
UN144_BCAA Power Punch - Doplněk stravy v prášku 
pro přípravu nápoje se sladidly a vitaminem B6. 
Průměrné výživové hodnoty na 100g: Energetická 
hodnota 1141kJ/269kcal/13%*, Bílkoviny 64.9g/130%*, 
Sacharidy 2g/1%* (z toho cukry 0g), Tuky 0g (z toho 
nasycené mastné kyseliny 0g), Vláknina 0g, Sůl 3.55g/59%*, 
Vitamín B6 94mg/6716%*. *-Referenční hodnota příjmu. 
Účinné látky na porci 12.75g: L-leucin 3500mg, L-isoleucin 
1750mg, L-valin 1750mg, L-glutamin 2500mg, L-citrulin-
malát 500mg, Bioperin (Černý pepř / Dlouhý pepř) 5mg. 
Složení: BCAA (2:1:1 – Leucin : Isoleucin : Valin), L-
glutamin, Regulátor kyselosti (Kyselina citronová), 
Hydrogenuhličitan sodný, L-citrulin malát, Aroma, Sladidlo 
(Sukralóza, Acesulfam K), Hdrogenuhličitan draselný, 
Dihydrogenfosforečnan draselný, Barvivo (Extrakt ze 
Světlice barvířské), Pyridoxin-hydrochlorid, Bioperine® (z 
černého pepře (Piper nigrum L.) nebo Dlouhého pepře (Piper 
longum L.). Doporučené dávkování: Pro dosažení 
nejlepších výsledků rozpusťte 2 vrchovaté čajové lžičky 
(12.75g) prášku v 500 - 600 ml studené vody. Dobře 
protřepejte po dobu nejméně 30 sekund. Jedinci s hmotností 
85 kg a více by měli užívat 4 vrchovaté čajové lžičky. Pijte 
před, během a po tréninku. Upozornění: Přípravek neslouží 
jako náhrada za pestrou denní stravu. Trpíte-li zdravotními 
obtížemi, konzultujte nejprve užívání přípravku s lékařem. 
Dodržujte pitný režim, doporučuje se 8-10 sklenic vody 
denně. Ukládejte mimo dosah dětí. Není určeno pro těhotné 
a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při 
teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření. 
Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro 
dospělého je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: 
Může obsahovat stopy sóji, mléka, skořápkových plodů, 
arašídů a/nebo korýšů. Minimální trvanlivost do (viz 
EXP) / číslo šarže: viz spodní část obalu. Balení: 400ge. 
Příchuť: Citrón Vyrobeno v Belgii. Prodávající: USN CZ, 
s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, 
Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz. 


